各位

2025 年 11 月 13 日

株式会社マーケットエンタープライズ

個人投資家向け会社説明会

（2025 年 12 月 8 日開催）のお知らせ

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、弊社は、2025 年 12 月 8 日(月)に

「個人投資家向け会社説明会」（マネックス証券）を開催することといたしましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。

記

日  時： 2025 年 12 月 8 日(月) 開始 17:30 終了 18:30

      （※セミナー開始 15 分前を目安に開場いたします。）

内  容： 会社概要、事業概要および決算概況並びに質疑応答

       本説明会では個人投資家で YouTuber のちょる子氏をお迎えし、対談形式にて

会社説明会を行います。

出席者： 代表取締役社長 小林 泰士

ゲ ス ト： 個人投資家 ちょる子氏

ご案内：

・本説明会はオンラインでの開催となります。

・ご視聴にあたっては事前申込み不要で、次の URL よりどなたでも当日視聴可能です。

視聴用 URL： https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/54387

【ちょる子氏プロフィール】

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中、伊藤

Mail： ir@marketenterprise.co.jp

2011 年より 240 万円から株主優待を目当てに株式投資を

スタートし、2024 年には資産 2 億円を突破した平成生まれの

兼業ママ投資家。営業、マーケティング、広報を経て独立し、

現在は「PR×IR×個人投資家」として、投資と企業の架け橋

になるべく活動中。（X ユーザーID: @kabu_st0ck）